[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2023
PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES
GILBERTO JOÃO ZARDIN, PREFEITO MUNICIPAL  EM EXERCÍCIO DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2023. Segue abaixo a lista da classificada:
PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
· Juliane Cristina Ciotti Miorança
· Priscila da Rosa Storck

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 7 DE FEVEREIRO DE 2023.

GILBERTO JOÃO ZARDIN
Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 7 DE FEVEREIRO DE 2023.

GILBERTO JOÃO ZARDIN
Prefeito Municipal em Exercício
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000